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(Inf.  zewn.)  Na całej  sieci  występują opóźnienia i  odwołania pociągów.  Wynikają  one z
oczekiwań pociągów na komunikację zastępczą (np. na odcinku Kobierzyce - Sobótka) - co
rezonuje na całą sieć. Dla przykładu: pociągi od Kobierzyc obiegowo kursują do Trzebnicy,
więc autobus komunikacji zastępczej, kursujący objazdami z powodu zalań odcinka drogi
do Sobótki wyjeżdża ze stacji Kobierzyce opóźniony.

Ponadto pracownicy Kolei Dolnośląskich z powiatów kłodzkiego oraz karkonoskiego i miasta Jelenia
Góra w sporej grupie walczą ze skutkami powodzi na miejscu. Trzymamy za nich wszystkich mocno
kciuki! Przy tym projektowanie obiegów drużyn trakcyjnych i handlowych jest w obecnej sytuacji
wysoce utrudnione na całej sieci. Pasażerów prosimy o wyrozumiałość - robimy, co w naszej mocy, by
przywrócić funkcjonowanie sieci do stanu przed powodzią.

Linie w powiecie kłodzkim
Dziś doszło do oględzin w obszarze powiatu kłodzkiego w celu oceny możliwości  przywrócenia
połączeń komunikacji zastępczej na liniach ziemi kłodzkiej.

Linia Kłodzko - Stronie Śląskie nie zostanie przywrócona w najbliższym czasie. Nie ma możliwości
dojazdu do tej miejscowości w sposób gwarantujący podróżnym bezpieczną podróż.

Linia Kłodzko - Międzylesie nie gwarantuje na daną chwilę możliwości przywrócenia połączeń w
formie gwarantującej pasażerom bezpieczną podróż.

Linia Kłodzko - Kudowa-Zdrój nie gwarantuje na daną chwilę możliwości przywrócenia połączeń w
formie gwarantującej pasażerom bezpieczną podróż.

Linia Kamieniec Ząbkowicki - Kłodzko nie gwarantuje na daną chwilę dowozu pasażerów do miejsca
w Kłodzku, które gwarantowałoby bezpieczeństwo wymiany pasażerskiej.

Ostatnia  z  wymienionych  linii  jest  najbliższa  przywróceniu.  Prosimy  o  śledzenie  kolejnych
komunikatów w tym zakresie.

Strzelin - Ziębice - Kamieniec Ząbkowicki

Od 17 września,  od rana wydłużamy autobusową komunikację  zastępczą na odcinku Strzelin  -
Ziębice do Kamieńca Ząbkowickiego. Miejscowość od rana będzie przywrócona do sieci kolejowej -
autobusami (na odcinku Strzelin - Kłodzko, niezależnie od powodzi, prace torowe prowadzi PKP PLK
S.A.).

Wszystkie połączenia autobusami będą realizowane osobowo.

Kłodzko Główne - Nowa Ruda - Wałbrzych Główny

Stacja  Kłodzko  Główne  jest  wyłączona  z  ruchu  kolejowego.  Trwają  intensywne  prace  do  jej
przywrócenia  przez  zarządcę  infrastruktury.  Na  daną  chwilę  odcinek  jest  wysoce  trudny  do



przywrócenia do ruchu również poprzez plany obiegowe.
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